ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2024 г

№ 52
с. Назино

	Об отмене решения Совета  Назинского сельского   поселения
 от 27.12.2024 № 45

В связи с приведением в соответствие с  действующим  законодательством
Совет Назинского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета  Назинского  сельского  поселения от 27.12.2018 № 45 «О передаче муниципальному  образованию «Александровский  район» полномочий по культуре».

2. Настоящее  решение   вступает  в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Назинского сельского поселения

      И.С. Мозговая

PAGE